România și străinătate:
Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ XLIX.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrisori nefranate nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămit.

N^o 173.

Sâmbătă, 2 (14) August.

1886.

Brașov, 2 August 1886.

Înainte cu șese săptămâni s'au împlinit 25 de ani de când a fost introdus în postul său primul și ultimul căpitan suprem al districtului Năsăud, ce s'a format în același an din teritoriul fostului regiment al II-lea de graniță român.

După depunerea jurământului în limba română căpitanul suprem A.